
P R E V E N T I V  PER OBJEKTIN: INSTALIM I TABELAVE ELEKTRONIKE

Faza 
Nr. Nr. AN PERSHKRIMI I PUNIMIT Njesia sasia Çmimi Vlera

I PUNIME NDERTIMORE 
1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m3         15.5                            -   
2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3         15.0                            -   
3 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 25/30 m3         14.8                            -   
4 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton           0.2                            -   
5 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton           0.6                            -   
6 4.8p Pergatitje trare e kollona llamarine ton           5.6                            -   
7 An Zinkim konstruksioni ton           5.6                            -   

SHUMA 1                            -   
II PUNIME ELEKTRIKE DHE ELEKTRONIKE

1 3.25/a Germim me krah seksion i detyruar b≤1m toke e zak. m3           6.3                            -   
2 3.44/1 Germim kanale ne toke te bute me krah me seksion deri 0.75m2 m3         15.0                            -   
3 3.182/b Rere e imet per mbulim tubacioni seksioni  1T-0.4ml m2         12.0                            -   
4 An Mbulim kanali me material qe sistemohet lehte S-0.14m2 m3         13.0                            -   
5 An F.V. Shirit plastik me shenimin "kabllo elektrik" ml         30.0                            -   
6 3,519 F.V Shtylla centrifugale b/a M-300 linja 04-10kv NH-7ml cope           7.0                            -   
7 An F.V. Kabell elektrik vetmbajtes ABC 4x16mm² ne TU ml       300.0                            -   
8 An F.V. Aksesore per fiksim kabell ABC ne shtylle b/a-7ml copë           7.0                            -   

10 An F.V. Rajzer zinkato per mbrojtje kabell TU+aksesroe copë           1.0                            -   
11 An F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 4x16mm² ml         18.0                            -   
14 An F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=110/92mm ml         30.0                            -   
15 An F.V. Pusete betoni kapak metalik 40x40x50cm cope           1.0                            -   
16 2.114/1 Bazament b/a monolite deri 20 m3 C - 25/30 per panel elektrik m3           0.2                            -   
17 An F.V. Stabilizator tensioni 3 Fazor 30kva ne panel elektrik cope           1.0                            -   

18 An

F.V.Tabela informuese pllaka P10 SMD full color, ku secili led eshte 
3 ne 1 (nje i tille perfshin tre ngjyrat, duke dhene nje pamje me te 
qarte edhe nga afer), qe mundeson transmetimin te fotove dhe 
videove te personalizuara, perfshire montimin, panelin 
elektrik+elektronik dhe kabllot lidhes nga paneli tek tabela(Duke 
respektuar parametrat minimal te percaktuar ne realcionin teknik )

m2         31.8                            -   

SHUMA  2                            -   
SHUMA I  + II                            -   
Fond rezerve 5%                            -   
SHUMA                            -   
Vlera e TVSH-se  (20%)                            -   
SHUMA TOTALE                            -   

Projekt zbatimi për objektin: "INSTALIM I TABELAVE ELEKTRONIKE" ( Miresevini ne malesia e 
Madhe )
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